

שאלה א': נבדוק האם נכחו חצה:

ראשית, אוליג' של 33333 י"ש נשאר משבטית לכוון חצה ולפי הנמוגים - אינן קולטות את (פסולי גין).

הרב (כנס האינטרנט) מוציא להלכה הדינה

אוליג' י"טן שמקורו בהצעה כיוון שהרב הציע לו לשבור את הדינה במחיר מסוים לקופה מסוימת - יש פה עמירה דעך של הרב, הוא המציע נכס על אוליג'ן, הריזה לו את הדינה,

נקד למחיר השכיח ולחובש ובקופה והשכיח שהוא מחויב זה - כל מה שיש מחייב על כך שצטרף דעמך להלכה את הדינה.

10

כמו כן, ישנה מסוימת - הרב נקד במחיר השכיח ובקופה והלכה המזוקקת, אולי על יוצאים שהצדדים הינם ~~הוא~~ אוליג'ן והרב, ומקורו פה על דיה ספציפית - כלומר ירון מהו הונס ועל מהות הנפקה שהיה להשבר הונס. הרב יטו לטמן שהצעה אינה מסוימת

דיה מכיון שלא מחייב בדין ~~וכד~~ - כל מה פ"ט ההצעה באמת כוונתו - וכמו כן אין מספיק פ"ט לריוח המסוימת כי לא באמת מה הדין השכיח כולו - מחייב הרב חטא מ"ש.

אכענה ונד' ועל לא באמת כוונתו הדינה ~~מסו~~ גולל לקודם לרשום של אוליג'ן דפ"ד חצה ~~מסו~~ וקפסוקי י"ש דרשה לפ"ט ר"ד. אך אוליג'ן יטו לטמן שהדינה

הלו רוכה במחלק השנים דפסוקה - עשה שהחילה דפ"ד לנצבוק והשניה דפ"ד רבינאי, השקל הציקה נ"מ א"ע. קודם שיש עמירה דעך כל היום נ"מ זהשלה מהוגי ~~מסו~~

א"מ ארשלים את הפ"ט ו' מנעו השלה שונים (נ"מ ב"ן הירר הפ"ד גור אנריה). לאחר הנדדה שמחייב על ע' ומסוימת - ישנה הצעה. הרב אמר אוליג'ן שישיד על ההצעה

כעסק יומים - שלשה.. זוהי הצעה כוונת חצה - הצעה שהקובל שלה מוגה כעמך, בקודם מסוים בהצעה מסוג זה, והמ"צ אוליג'ן יכול לתצור בו מנען שהע"צ קיבל את ההצעה. על ע' (פ' הנהלים

י"טו לתצור בו רק לפני שהע"צ קיבל את ההצעה - פ"ד נורה ע"י) במקרה דעמך הרב (5) הוא המ"צ והע"צ הוא אוליג'ן ולכן ~~ה~~ הרב אוליג'ן יכול לתצור בו מהמחיר של ה-1000 \$

שדו נקד בהחלה ארשלו אומ - 1200 \$ כפי שצעה דמירר האל"מ דעמך!

כמו כן, ~~ה~~ הרב סיקס שוויצמן יצרה גוף יומים - שלשה ונמ"ן וה"ה נ"ד ל"ז ע"ד וכמו כן אוליג'ן לא צחה את ההצעה ומכאן שההצעה לא פקעה והרב מחויב לקודם בהצעה של

ל"ז ס"ד ו' לחוק הרוצים ~~ל~~ כללי, אלו 2 האפשרויות. לפ"ד ההצעה

לחלופין יטו הרב לטמן שהמוצעת שבהם האינטרנט אינם הצעה אלא העמדה אוליג'ן הצעה (5) מכיון ~~מסו~~ הצדד איננה הצעה, אלא הנדדה שהיא יכולה להניד מוצאות רבוי ואפשרות

במהלך שנת הלימודים היא התמנה ליועצת - הנאוו

היא נשואה ואם לשלושה ילדים  
היא עובדת כחברת  
במסגרת  
היא עובדת כחברת  
במסגרת

להתקשרות כדור עם לקוחות, ויהי חסין זה המחר ולמשה המספר של הרכה  
שמה לקצתו את העבור עם מי להתקשר ולמתי עזבו אתה חשה כחן כמה שצייני  
בזוויטי למחנה שהינה מקרה אך פה מחדש בהשכרה עם, ולכוד בזה הנוסע נקד  
במחיר מסוים שבו הוא הוצה להשיג ואיננו מקבל הוצה משוברים פוטנציאלים,  
כמו כן מחירה שלנו הוצה נקד במחיר מבוזבז כהוצה שפגש עם אויזמן.  
בהנחה ולמחיר של אויזמן יתקבלו יהיה יטח להשיג מילן קומה מזיגו של הוצה  
והוא צורה עם מני הישורה לא שיהיה יאטל את הוצה

הוצה? קומה? הוצה? הוצה?  
הוצה? קומה? הוצה? הוצה?

למספר יטח של אויזמן מספרים פיצוי הוסמכה עם 12 לחוד החודים - הוצה כולו

אויזמן יטח שמהם זה מן לקח אספקה - עם פיצוי לפניה ויזכור אספקה חפה -

שהוצה ישיג לו את הנוסע 7-1000 \$

עם הוסמכה אספקה במקרה פה הוצה הוצה מילן מן קר כשליפני מ אינשה שפציה  
הנוסע הוסמכה אספקה יקח פיצוי קודם עם פיצוי קר ביקר (הוטל) אצלי  
(הוצה) עם 7 פיצוי (האחרונים) - הוצה רחוק יותר הוצה 7-12 לחוד החודים אצלי הוצה  
וגם לקח את הוצה פיצוי הוסמכה)

השער  
←

הושקף שאלה 1 ← שאלה 2:

אלה עסקי האצוה, שהחלטת "החנות" אינן

צווקה על זמנה הכרה ודלגוסה אחרת

אנו רואים כי נכרו חצה בין הרב לויצמן.

למטה גם כחצה שלילי חתמו העסקים, יש גמיה הפניה - הפניה לחצה שניה שמשמשת

בה החזק שנתנה אור הופנה. על מנת שזה יוקים כחאוי יש צורך שהחומר

שאלו חפטים יהיה נשים ולקוח - זה מחקים כי מחומר יוגר ויצמן מן זמן כחצה השניה

של החזק הקבלת משפט שהוא נשים ומחזיקה זו - הוציא קבין.

חצה השניה של החזק הקבלת הינה חצה אחיד, נחמן שמחקים התקדו דגל 2 לחוק

החוקים האחרים:

לנו מה ~~שאלה~~ חוצה למחויי (קדמ מחאוי ה' 33 אורג שהוא החזק הקבלת, כמורה

למשל לחוקים רבים בין החזק לשכנים - שהיו אנושים ~~שונים~~ שונים יצוקים מחזיקי

החוקים אלו הודו שאם (כחוד הושיע). כחוצה יש מחויי (כס שחזיקים דאור -

לדגו הדינה מחייב להשק מסודר רחוק וכו')

השכנים אנוש מחזיקים, כשהחזק כעשה אור החוצה הוא לא יצוק על מי מחזק - וכן הוציא

שקדוק, כמו מ שוכניו הם אנושים שמחזקים ← פ"ד דגו יחוס.

כחוצה וזה יש מחויי מחזקים על החוקים דגל 4:

ההוצאה של רינה היא מחויי מחזק עם 4.4 - כמורה דגו החזק מחזק ה' דגו 4

למורה אור וזה נוג לויצמן להחמיר מחוצה ה' מ החזק לא יכא לחזקם ההוצאה של

\$ - 1500.

5

כמו מ, הודו של פ"ו ככחוק בין השניים למה יגדרר לפי דורר שהושגה יחור - הני

מחויי מחזק עם 4.4 (מ) - כי לפ"ד (מחזק הוהקדמו - השנייה דמורה לכה) יש יוגר השלמה

5

מחזק ולקוח לפי קבין החזק ולמ מחזק החזק) על יכא לקדמ חדדה של הני

שנכח ויצמן ישל \$ 50,000 אלו יש צורך לדבר אור הנין על קוור (של שנקח החזק קדמו)

מחזיקי דגו ורבי ה' הני:

מחמו שויצמן דבר מסודר רחוק החזק דורס פ"ו' מוחמאם של \$ 4800 - כמורה החי

ההחזיקו לא לחוקים, וזה מ דורס \$ 24,000 על שניהו של שניים שהפסד דקדדי

עידו השלמה - שפדה, כשל החזק, אור החזק ששניהו מחזק. ~~למחה~~ ~~לפ"ד~~ ~~כחצה~~ אינו

יכא לחזק עם ~~פ"ד~~ ה' פ"ו ה' ה' הפסד השניהו (\$ 24,000) אור פ"ו' קדמ -

5

ששחזק לחזיקי אור הניסח כחזק או החצה קוים. אר, (פ"ד אינו יכא לחזקם

עם פ"ו' מוחמאם לפ"ד פ"ו' קדמ על אור רחל עק - כך זה כמורה דגו מ

2 ה' פ"ו' הם ה' הניסח ומחויי של הניסח ה' פ"ו' ה' ה' יכא לחזקם רק אור

הסכום המוסכם ולא מקדו לך!

כנסת וזמן יום למנו של סכום של \$4800 <sup>מוסכ</sup> על הסדר ההזדהות לא להקדם אתנו  
אילו קיים סדר לזכ <sup>ידי</sup> ולק <sup>מדיהט</sup> להסירו עם 15 לוח החוזה ארוכה.  
אך הוצא יום למנו שזה סדר, הרי יום לקוח לעיני שגש וכו'.

המשק אמה שנגז קוצק, לקי ה- \$4800 סכום מוסכ + סכום קיז \$24,000  
שהוצא אכס - הוצא יום למנו שהוא מ יום לזכום או לזכום כיון שסך  
לקח כמכ"י במערה של החז' והקולית - שהסכום ה ההסכה יהיה כנוסם לגרומה  
שהשקיה לכ"י לזכ, וטען שזה לא גמ"ו מקום עם הסכ' דם 23 לאזמ חזק  
אך וזמן יום שסך מקום עם <sup>החוקה</sup> 15 (15)

~~ההקמה~~  
והעם הוצא ביוז הת"י  
ההקמה?

בא לא לכתוב בעמוד





שאלה מס' 3

החמרה "אמור אויב", אמור ג'ד"ל" נוסף לתוך פירוש החובה - פירוש חב  
 שגור כפי שמופנה דאספוסים ואומרה בארזון טעמי יקור  
 השפטים ציפוס לנשין לכוונה האמירה של ילמי חובה, (אמור היא  
 והמורה כיוון) ש אמ סוגר פירוש מקורג לשל - ולק אמר  
 ציפה ה פי ה צידי - ה פי משו מקורג לשל, דרך מקורג וקר  
 אמר יש לנשין למונה ה ה צצצים, למונה צמק, עם הטרס ולם הניסיד-  
 משל קצו יורג לטרס אמר משל עם לניסיד (אמן ציכה לניו  
 אומה דטרס)

לרז אמר מקים בוכיו סלוייה שדה השמפוס צינים זלר על לר,   
 למור של סוג פרום קין של מל, כמקרה על הפירוש מלם למל  
 כמקום, (האמירה וכו'...

AS